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فدراسیون وزنه برداری مانع از خداحافظی قهرمان المپیک شد 

مهم ترین خروجی بیست  و  ششمین جلسه شورای 
عالی فنی فدراســیون وزنه برداری تصمیم گیری 
در خصوص بازگشــت کیانوش رستمی قهرمان و 
رکورددار وزنه برداری جهان و المپیک به تمرینات 
اردویی بود؛ البته یک حضور مشروط! فدراسیون 
وزنه بــرداری درحالــی تصمیم گرفــت مباحثی 
از جلســه پنج شــنبه خود را به موضوع کیانوش 
رســتمی اختصاص دهد که مرد طلایی ایران در 
المپیک 2016 مدت ها به صورت انفرادی تمرین 
کرد.  تمریناتی که حاصل آن البته خوش رنگ ترین 
مــدال ریو بــود.  این که آیا پرداختــن به موضوع 
کیانوش و اختلافات لایه دار او با کادرفنی تیم ملی 
به درخواســت خودش صورت گرفته یا نه، سوالی 
است که محمدرضا کاظمی نژاد دبیر شورای عالی 
فنی فدراســیون وزنه برداری در واکنش به آن به 
خراســان می گوید: »تصمیم گیــری در خصوص 
وضعیــت کیانوش رســتمی بر مبنــای تقاضای 
کیانوش نبود.  بلکه شــورا ی عالی فنی با توجه به 
پایان یافتن مهلت اســتراحت ورزشکاران بعد از 
المپیــک و در پیش بودن زمان شــروع تمرینات 
تیم ملــی طبق زمان بندی فدراســیون، تصمیم 
گرفت در جلســه بیست و ششــم به این موضوع 
رسیدگی کند.   ضمن این که تمرینات ورزشکاران 
ملی پوش باید تحت کنترل باشــد و از 6 ماه قبل 
از حضــور در رقابت های   جهانی باید تحت کنترل 
نادو و وادا باشــند.  به همین منظــور از کیانوش 
رســتمی دعوت کردیم در این جلسه حاضر شود 

تا ببینیم مشکل چیســت. « او ادامه می دهد: »از 
طرفی رســتمی بارهــا در مصاحبه های مختلف 
اعلام کرده بــود قصد خداحافظــی دارد و دیگر 
نمی خواهد به تمریناتش)حتی به صورت انفرادی( 
ادامه دهد.  به هرحال رســتمی یک ستاره است و 
برند وزنه برداری ایران.  به همین دلیل با او صحبت 
کردیم تا مشــکل را ریشه یابی کنیم.   او در جلسه 
باز هم عنــوان کرد قصد نــدارد تمرین کند و به 
فکر خداحافظی اســت. « دبیر شورای عالی فنی 
وزنه برداری بــا تاکید بر این کــه برنامه تمرینی 
کیانوش یک برنامه جدید نیست، می گوید: »برنامه 
تمرینی رستمی حالت خاص و فوق العاده ای دارد. 
 او در ســنوات گذشته هم به همین منوال تمرین 

می کرد اما تمریناتش زیر نظر فدراسیون بود.  او از 
این نحوه تمرین نتیجه گرفته.  ضمن این که برای 
فدراسیون هم کســب مدال المپیک مهم است. 
 کیانوش بچه بدون غرض و پاکی اســت.  او هیچ 
ناپختگی هم ندارد که بگوییم حرف هایش از روی 
ناپختگی اســت.  به هرحال با توجه به خاص بودن 
کیانوش و شرایط تمرینی اش، فدراسیون و شورای 
عالی فنی پذیرفت  تا مســابقات جهانی، امکاناتی 
برای رســتمی درنظر بگیرد کــه او به تمریناتش 
ادامه دهد.  ضمن این که نگاه شورای فنی یک نگاه 
ملی اســت و ما باید داشته هایمان را حفظ کنیم. 
 کیانوش به عنوان بهترین ورزشکار سال شناخته 
شده و این برای ما بســیار ارزشمند است.  باید با 

پرهیز از بحث های بیهــوده داخلی، اتحاد خود را 
حفظ کنیم.  او همیشــه احترام پیشکســوتان را 
نگه داشته و از همه نظر یک پهلوان واقعی است.  
علی رغم این که احترام خاصی برای سرمربی تیم 
ملی)سجاد انوشیروانی( قائل هستیم ولی مجموعه 
فدراسیون معتقد بودند کیانوش تا مسابقات جهانی 
با شرایط خاصی که دارد و شرایطی که فدراسیون 
برای او تعیین می کند، تمرین کند و با این موضوع 
موافقت شــد. « او درباره شرایط متقابل رستمی و 
فدراســیون هم می گوید: »کیانوش شرط خاصی 
ندارد.  فقط می خواهد شرایط تمرینی که پیش از 
این داشته و از آن نتیجه هم گرفته را ادامه دهد.   
باید توجه کرد این مســیر قرار نیست تازه شروع 
شود و کیانوش از قبل هم برنامه تمرینی خودش 
را داشــته.  بنابراین ما اجازه ادامه این مسیر را به 
کیانوش دادیم و فدراسیون هم حمایت کامل خود 
را از او اعلام کرد.  اما کیانوش باید قوانین فدراسیون 
را رعایت کند.  او باید تا 10 روز دیگر، یک مربی که 
هم مــورد تایید او و هم مورد تایید فدراســیون 
اســت  را معرفی کند. « کاظمی نژاد ادامه می دهد: 
»کیانوش باید طبق قوانین فدراسیون جهانی هر 
زمان که لازم بود تســت دوپینگ دهــد.  او این 
شــرط را هم پذیرفته و قرار است از شنبه)امروز( 
تمریناتش را آغاز کند. « کاظمی نژاد در پاســخ به 
این که واکنش سجاد انوشیروانی سرمربی تیم ملی 
درباره برگشت کیانوش به تمرینات تیم ملی چه 
بود، می گوید: »انوشیروانی در جلسه حضور نداشت 

و از واکنش او در این خصوص اطلاعی ندارم. «  

کاظمی نژاد: ضمن احترام به سجاد، فدراسیون خواست کیانوش برگردد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 جنــاب آقای داورزنی، این مربی عتیقــه را از کجا گیر آوردی؟ آبروی 
ایران را بردند. 

 هر روز تیتر های عجیب و غریب درباره سردار آزمون می نویسید؛ از یک 
طرف رفتن به لیورپول و بارســا، از یک طرف میلان و والنســیا. خجالت 

بکشید!
 این قدر که ســلیقه ای و جانبدارانه از پرسپولیس می نویسید و تمجید 
می کنید، آدم از خواندن خراسان ورزشی بیزار می شود.  من بعد یک مدت 
طولانی پشــت چراغ قرمز و به خاطر کمک به روزنامه فروش سر چهارراه 

روزنامه را خریدم ولی به شدت پشیمانم.  
 به نقل از خراسان ورزشی مهدی طارمی گل صعود به جام جهانی  را زد. 
 یعنی به نظر نویسنده محترم اگر طارمی گل نمی زد، صعود نمی کردیم؟ 

حتما گل سردار را شما مردود اعلام کردید. 
 حالا موقع این فراهم شــده تا خطرناک تریــن تیم های فوتبال جهان، 
طعم ترســناک ترین خط دفاع دنیا را با ایران تجربه کنند، ایران ســرور 

فوتبال آسیاست .
 باور کردنی نیست ، بدون گل خورده ، بدون باخت ، بدون اما و اگر صعود 
به جام جهانی ، نتیجه  مدیریت با ثبات و اعتماد به اهل فن ، دست مریزاد 

به کی روش.     مرسی .
 کاش یاد بگیریم  در بازی هایی که جنبه ملی دارد، حرف از اســتقلال 
یا پرسپولیس نزنیم. درسته مهدی طارمی روابط خوشایندی با هواداران 
اســتقلال نداره ولی وقتی که لباس تیم ملی را می پوشــد ما از ته قلب 

دوستش داریم.  
 دوستی که بابت گل صعود طارمی ناراحتی! عیب ندارد ما از این به بعد 

می گوییم گل صعود را کاوه رضایی زده تا شما افتخار کنید!   
 افتخار  هر بازیکن، عضویت در تیم های بزرگ پایتخت مثل اســتقلاله 
که پرافتخارترین تیم در آسیا ســت حالا اگر بعضا بازیکنی علاقه به تیم 

پرسپولیس پیدا می کند، صرفا شاید جنبه مادی داشته باشد.   
 دوســت گرامی از فوتبال بی خبر، شکست اســتقلال مقابل العین چه 
ربطی به آقای کی روش   دارد؛ اولا بازیکنی از اســتقلال  فعلا در تیم ملی 
نیست. دوما شکست اســتقلال از بی تجربگی سرمربی و بعضی بازیکنان 

در آسیاست  .

قهرمانی تفتیان در دوی بین المللی فرانسه 
ســریع ترین مرد ایران در رقابت های  بین المللی فرانسه در دوی 100 متر 
در جایگاه نخست ایستاد. به گزارش ایسنا، حسن تفتیان، دونده المپیکی 
ایران که در اردو و مســابقه های دو و میدانی فرانســه به ســر می برد،  در 
دوی 100 متــر با رکــورد 10:2۵ ثانیه به مقام  قهرمانی رســید. در این 
رقابت هــا بعد از او دونده هایی از کشــور آفریقای جنوبــی با رکوردهای 
10:2۸، 10:2۹ و 10:۳۷ در جایــگاه دوم تــا چهارم ایســتادند. تفتیان 
درحالی در رقابت های  فرانســه روی سکوی قهرمانی رفت که پیش تر به 
دلیل مصدومیت در بازی های کشــورهای اسلامی- آذربایجان از کسب 
مدال بازماند اما در رقابت های  بین المللی فرانســه توانســت رکورد قابل 

قبولی را به ثبت برساند.

زاویه نگاه شما

ویژه

غفوری؛ انتخاب FIVB برای 
نظارت در تور جهانی هلند 

تور جهانی والیبال ساحلی ۳ ستاره دهاگ)لاهه( 
کــه از 1۵ ژوئن)2۵ خرداد( بــه میزبانی هلند 
آغاز شــده درحالی فردا به پایان می رســد که 
فدراسیون جهانی والیبال )FIVB(  از سرپرست 
جوان سازمان ساحلی ایران برای نظارت در این 
رقابت ها دعوت به عمل آورد.  کســری غفوری با 
تاکید بر این که این رقابت ها با حضور ۳2 کشور، 
1۵ داور بین المللــی و ۳2 داور هلنــدی در 2 
بخش آقایان و خانم ها برگزار شــده به خراسان 
گفت: »با توجه بــه بازه زمانی حدودا 40 روزه تا 
شروع مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی جهان، 
رقابت های  لاهه برای شرکت کنندگان از اهمیت 
بالایی برخوردار است. « اما این که چرا فدراسیون 
جهانی والیبال در نظر گرفت نظارت رقابت های   
دهاگ را به یک ناظر ایرانی بسپارد، سوالی است 
که غفوری در پاســخ به آن می گوید: »عملکرد 
موفــق در  تور جهانــي کیش و روسیه)ســال 

گذشته( علت این انتخاب بود. «  

اهدای اولین طلای ورزش 
کارگری به شهدای مدافع حرم

رقابت هــای  جهانی کارگران ورزشــکار درحالی در 
لتونی درحال برگزاری اســت کــه مرتضی ناظمی 
نماینده دوومیدانی کشورمان در رشته پرتاب چکش 
موفق به کسب اولین مدال طلای این رشته شد.  او 
بعد از تقدیم اولین طلای کاروان ایرا ن  به شــهدای 
مدافع حرم به ایسنا گفت: »امیدوارم خانواده محترم 
شهدای حرم این هدیه ناچیز را از من پذیرا باشند و 

برای موفقیت تمام کاروان ایران دعا کنند. «

قهرمانی مقتدرانه کشتی فرنگی 
جوانان در آسیا 

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران مقتدرانه بر بام 
آسیا ایستاد.  در روز پایانی رقابت های  کشتی فرنگی 
جوانان آســیا- چین تایپه، پویا دادمرز)۵0 کیلو( در 
فینال مقابل دادســتانبک از قزاقستان با به برتری 
رسید و گردن آویز طلا را از آن خود کرد.  امیر محمد 
حاجی پور)120کیلو( هم ســاتیش از هند را برد و 
پنجمین مدال طلای ایران در این رقابت ها   را از آن 
خود کرد.  پیش از این پنج شــنبه و در روز نخست 
این رقابت ها تیم   ایران توســط محمدجواد رضایی، 
امین کاویانی نــژاد و مهدی بالی در اوزان ۵۵، 66 و 
۸4 کیلوگرم صاحب مــدال طلا و کرامت عبدولی 
و امیرمحمــد نــوروزی در اوزان 60 و ۹6 کیلوگرم 
صاحب مدال نقره شد تا در پایان این رقابت ها تیم 
ملی کشــتی فرنگی جوانان ایران با ۵ طلا و 2 نقره 
مقتدرانه بر سکوی نخست این رقابت ها قرار بگیرد. 

سعید معروف بهترین پاسور 
لیگ جهانی

با پایــان بازی های اول هفته ســوم لیگ جهانی 
والیبال 201۷، صفحه رسمی این مسابقات اعلام 
کرد ســعید معروف تا این مرحله ، بهترین پاسور 
مسابقات بوده است. به گزارش سایت FIVB در 
بخش بهترین پاسورها، پس از معروف، برونو رزنده 
پاسور صاحب نام برزیلی و تیلر ساندرز از کانادا در 
جای دوم و سوم قرار دارند.  البته رزنده یک بازی 
کمتر انجام داده و  اختلاف کمی با معروف دارد. 
 بر این اســاس در بخش امتیاز آورین ها، بنجامین 
پچ از ایالات متحده با 112 امتیاز در صدر جدول 
قرار دارد و استفان بویر از فرانسه با 106 و داوید 
کنارسکی از لهستان با 10۵ امتیاز در جای سوم 
جــای گرفته اند.  امیر غفور بــا ۹6 امتیاز و میلاد 
عبادی پــور هم با ۹۳ امتیاز بــه ترتیب در مکان 
هشــتم و نهم امتیا زآورترین بازیکنان سطح یک 

لیگ جهانی ایستاده اند.

سوژه

اخبار

تیم ملی والیبال ایران هفته ســوم لیگ جهانی 
201۷ را با باخت اســتارت زد.  شاگردان ایگور 
کولاکوویچ درحالی عصر پنج شنبه در شهر کاتوویتسای لهستان 
رو در روی یانکی ها قرار گرفتند که در این دیدار بازی دل چسبی 

ارائه نکردند و حتی نتوانســتند یک ســت به  دســت آورند و 
بــا نتیجه ۳ - صفــر ) 2۵ - 1۷، 2۵- 22 و ۳0-2۸( شکســت 
خوردند.  شاگردان ایگور کولاکوویچ پیش از این و در هفته اول 
و دوم لیگ جهانی موفق شــده بودند مقابــل تیم های بلژیک، 
لهســتان و آرژانتین پیروز شوند و در دیدار مقابل برزیل، ایتالیا 
و صربستان مغلوب شــده بودند.  تیم ملی ایران با باخت مقابل 
آمریــکا در حال حاضر در مکان دهم جــدول رده بندی 12 تیم 
برتر قرار دارد.   شاگردان کولاکوویچ در ادامه هفته سوم 2 دیدار 

دیگر مقابل لهستان)امروز ساعت 22:۵۵( و روسیه)فردا ساعت 
1۹:۵۵( برگزار خواهند کرد که این رقایت ها در شــهر »ووچ« 
انجام می شود.    ســروقامتان ایران برای صعود از مرحله گروهی 
محکوم به کســب دست کم 6 امتیاز هســتند.  مضاف بر این که 
نتیجه رقبای ایران در دیدارهای باقی مانده نقش تعیین کننده ای 
در افزایش شــانس صعود ایران به مرحله نیمه نهایی دارد.   این 
درحالی است که با باخت ایران به آمریکا امیدهای صعود تا حد 

زیادی برای کشورمان کمرنگ شده است.

باخت پرانتقاد شاگردان کولاکوویچ 
مقابل آمریکا

سارا اصلانی

محرومیت سنگین 3 بانوی والیبالیستبسکتبال با ویلچر جوانان هشتم جهان شد
در ادامه رقابت های   بسکتبال با ویلچر جوانان زیر  2۳ سال جهان که در کانادا در حال برگزاری 
است، بسکتبالیست های ایران در مصاف با تیم فرانسه با نتیجه 6۳- ۷6 دیدار را واگذار کردند 
و در جایگاه هشــتم جهان ایســتادند. تیم ایران در رقابت های  مرحله گروهی مقابل تیم های 
استرالیا، برزیل و ایتالیا به برتری دست یافت اما در برابر ترکیه و کانادا متوقف شد و با کسب 
عنوان چهارم گروه الف به مرحله یک هشتم صعود کرد.  در این مرحله بسکتبالیست های ایران 

برابر انگلستان با شکست مواجه شدند و از راه یابی به مرحله یک چهارم بازماندند.

دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زنان زیر 2۳ سال آسیا از 2۳ تا ۳1 اردیبهشت ماه به میزبانی 
تایلند برگزار شد.  عملکرد فنی ۳ بازیکن تیم ایران و ایجاد حاشیه های نامناسب در جریان رقابت ها 
برای تیم ایران دلیل تشکیل نشست فوق العاده کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بود و در نهایت 
آرای زیر برای این بازیکنان صادر شــد: 1. شقایق شفیع از خرداد به مدت ۳ سال محروم از کلیه 
فعالیت های ورزشی. 2.  نگین شیرتری از خرداد به مدت 2 سال محروم از کلیه فعالیت های ورزشی. 

۳.  مونا رمضانی از خرداد به مدت یک سال محروم از کلیه فعالیت های رشته ورزشی والیبال. 


